
                                    

                     
 

 
MINIVOLEJBAL V BARVÁCH 

 
KRAJSKÉ KOLO JABLONEC N/N 2023 

  
 
Pořadatel: TJ BIŽUTERIE JABLONEC N/N, KVS LK a Český volejbalový svaz 
 
Termín: Neděle 29. 10. 2023 
 
Místo konání: Městská sportovní hala, U Přehrady 4747/20, 466 02 Jablonec nad Nisou 
 
Startovné: žlutí, oranžoví, červení – 200,- Kč, zelení, modří – 300,- Kč 
 
Kategorie a pravidla: 

- dle platných pravidel BMV a Rozpisu soutěží BMV KV LK 
- dle počtu přihlášených možnost sloučení zelené a modré kategorie (modrá pravidla) 

 
8:15 – 8:45 odsouhlasení družstev 
9:00 začátek turnaje 
 
Termín uzávěrky přihlášek: do středy 25. 10. 2023 ! 

- pouze mailem na Míru Pokorného 
Mail: pokorny.jbc@volny.cz  
 
Hlavní pořadatel: Ing. Vladimír Pokorný, mobil 603 343 143 
 
Stravování: v MH bude k dispozici bufet + restaurace 
 
Doplňující informace: 
- ve všech kategoriích si pořadatel vyhrazuje právo na omezení počtu družstev celkově i za 
jednotlivé kluby 
- hraje se podle oficiálních pravidel BMV pro rok 2023/24 
- ve skupině se hraje každý s každým na čas 10 minut, přestávka mezi zápasy 3 minuty 
- při nedostavení se na zápas následuje kontumace, při pozdním dostavení za každou minutu 
prodlevy 1 bod pro soupeře 
- hrací systém a pořadí utkání bude zveřejněn před začátkem turnaje 
- žlutá, oranžová, červená barva – maximálně 2 hráči + 1 náhradník 
- zelená a modrá barva – maximálně 3 hráči + 1 náhradník 
- všichni hráči musí být vybaveni kartičkou zdravotní pojišťovny 
- platí zákaz vstupu rodičů a doprovodu na hrací plochu 
 


